
 

 

 

 
 

AVDELING FOR HELSE- OG SOSIALFAG 
 

             

 
   

Referat fra møte i avdelingsrådet ved AHS, 08.10.2008 
i Møllendalsveien 6, rom U1, kl 8.30-11.00. 

 

Tilstede: Marit Breivik, Bodil Berg Kristensen, Bente Albrigtsen, Ole Kolnes, Steinar Løland, Unni Vågstøl, Liv 

Sperre (fra sak 30/08). 

 

Forfall: Else Sterndorff, Kjell Håland, Per Arne Rød, Bjørg Børkje, Anne Karin Larsen, Tiril Skjølsvik, Stine 

Bjørlykhaug, Helge Steinsvik. 
 

Dessuten møtte: Dekan Kristin Ravnanger, kontorsjef Tone Elin Skaugvold og referent Åshild Nylund 

29/08 Godkjenning av innkalling, saksliste og referat  

Det var ingen merknader til innkalling, saksliste og referat. 

30/08 Orienteringssaker ved dekanen 

 Det samlede studietilbudet – vedtak i høgskolestyret 17.9.2008.  

 Etablering av Senter for omsorgsforskning Vest. Senteret  

 Budsjettsituasjonen ved avdelingen pr 31.08.2008 

AHS har 3,2 mill i merforbruk hittil i år. Merforbruket skyldes økte lønnskostnader og økte utgifter til 

reise og bolig for studenter i praksis og kontaktlærere.  

Det er en utfordring å skaffe flere praksisplasser i Bergen kommune, spesielt til fysioterapistudenter. 

Problemstillingen blir tatt opp med Bergen kommune i kommende samarbeidsmøte.  

 Eksternfinansierte studier 

 En ny videreutdanning i vold og traumatisk stress starter opp til våren 2009. Institutt for 

videreutdanning tilbyr studiet, i samarbeid med Ressurssenter om vold og traumatisk stress og 

selvmordsforebygging. 

Familieterapiutdanningen på 60 studiepoeng har vært et tilbud i flere år. Nå kommer en 15 studiepoengs 

videreutdanning i klinisk parterapi i tillegg. Denne videreutdanningen starter også opp til våren. 

 Kartlegging av frafall av studenter 

Kartlegging for alle studier starter opp fra 1. oktober. Alle studenter som slutter ved bachelor-

utdanningene etter 1.10. får et spørreskjema der de blir spurt om årsaken. Studiekvalitetsutvalget og 

eksamenskontoret koordinerer arbeidet. 

31/08 Konstituering av rådet 

Valg av leder og nestleder i avdelingsrådet.  

Unni Vågstøl ble gjenvalgt som leder av avdelingsrådet for ett år, ved akklamasjon. 

På grunn av forfall fra flere av rådets faste medlemmer ble valg av nestleder utsatt til neste møte. 

32/08 Det samlede studietilbudet ved AHS 2009-2010 – internt finansierte 

studier 

Kristin Ravnanger orienterte om studietilbudet i 2008/2009, og sitt forslag til studietilbud for 2009/2010, som 

framkom i sakspapirene.  



 

 

Det ble stilt spørsmål ved hvorvidt kandidatene får relevant jobb etter fullført studium. I hovedsak får de seg 

relevant jobb, noe god søkning til studiene også gjenspeiler, mener dekanen. Noen fortsetter i samme jobb som 
tidligere, men med økt kompetanse. 

 

Nytt forslag for 2009/2010 er master i klinisk fysioterapi og forslag om samkjøring av videreutdanningen i 

Rusproblematikk og psykisk helsearbeid og videreutdanningen i psykisk helsearbeid og at disse går som ett 

heltidsstudium med to muligheter for fordypning. 

 

En felles gjennomgang av studiene innen psykisk helsearbeid /psykososialt arbeid har ikke vært gjennomført, 

slik avdelingsrådet ba om under behandlingen av studietilbudet i fjor. Dette vil bli gjort i inneværende studieår. 

Avdelingsrådet diskuterte videreutdanningen i veiledning og finansiering av denne. Modul 1 (6 studiepoeng) av 

utdanningen blir i inneværende studieår gjennomført sammen med videreutdanningen på 30 studiepoeng. Modul 

1 kan eventuelt kjøres flere ganger hvis det er behov for det. Studiet er finansiert av samarbeidsmidlene med 

Bergen kommune i år. Det foreslås at studiet også i fortsettelsen blir finansiert av samarbeidsmidler. 
 

Råd fra avdelingsrådet: 

Avdelingsrådet støtter dekanens forslag til samlet studietilbud for 2009/2010. 

33/08 Presentasjon av administrasjonen ved AHS 

Kontorsjef Tone Elin Skaugvold presenterte administrasjonens oppgaver, ansatte og organisering. Den største 
utfordringen for administrasjonen er at den er fordelt på de tre studiestedene og ikke samlet på ett sted. Dette er 

ressurskrevende, og vanskeliggjør skyggefunksjoner og fleksibilitet. Trivselen i administrasjonen er likevel god. 

 

Avdelingsrådet ga gode tilbakemeldinger til administrasjonens arbeid, særlig innen eksamens- og 

praksisadministrasjon. Ekspedisjonene får skryt for god service, og administrasjonen som helhet for godt 

samarbeid. 

34/08 Eventuelt 

 Statsbudsjettet 2009 

Forslag til statsbudsjett ble lagt fram i går. I budsjettet slås det fast at HiB vil få midler til å starte opp 

nybygget og samlokaliseringen i budsjettet for 2010. Høgskolen hadde forventninger om at det skulle 

komme penger allerede i 2009, men det er likevel et sterkere signal enn tidligere år. HiB har ellers fått 

midler til to nye stipendiatstillinger. 

 Social Work - Virtual Campus-prosjektet har fått tildelt EU-midler.  Mer info på nettsidene: 

http://www.hib.no/aktuelt/nyheter/2008/09/eusoknadinnvilga.asp  

 Ombygging i Møllendalsveien: Ombyggingen skal være ferdig ved årsskiftet, unntatt ny ekspedisjon 

som tar litt lenger tid. Innflytting i lokalene vil skje før og etter årsskiftet. 

 

Neste møte i avdelingsrådet er planlagt til 14. november 2008. 

 

 

Haukelandsbakken, 8. oktober 2008 

 

 

 

Unni Vågstøl   Kristin Ravnanger 
leder   dekan 

 
      
 
 
 
 
 
 
 

http://www.hib.no/aktuelt/nyheter/2008/09/eusoknadinnvilga.asp

